Docetur etiam ex iisdem Testomialibus modernos actores Gabrielem et Jacobum, praeter fundos suorum habitationum, alias etiam, Gabrielem tres, Jacobum autem duos de praesenti habere fundos jure hypothecaria acquisitos, cum superhabitantibus totidem inquinis contributionis immunes declaratos et observatos esse. Confirmat id ipsum, Resolutio e sedria filiali ejusdem cottus Szolnok inter. die 13 jan. 1747, in possessione Szombat-Telke indicta et celebrata, per Stephanum Jánosi Juratum pro tunc ejusdemque cottus notarium extradata, litera D. signata.

Quae quidem testimoniales, tam quam simplices, (licet in judicio pondus non habeant, neque per se de stricto jure quidnam probare admittantur,) iterum combinatae cum memoratis Inquisitoris, et sedriae filialis Resolutione, probant actores continua am memoria hominum nobilitatem, ac etiam intuitu suorum inquinorum, iisdem atritam exemptionem, ideo actores, a nobilibus parentibus descendentes, nobiles ratione praevia judicantur.

Unde nos, praescriptum processum productionale, inter acta et protocolla cons. Archivi Tabulae nostra Regiae repertum, non abrosum, non cancellatum, sed omni prorsus vitio et suspitione carentem, de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento, variatione que prorsus aliquali, descriptum, praesentibusque literis nostris insertum, annotatis exponentibus juriurom suorum uberiorum futuram ob cautelam necesseriam extradimus. Harum nostrarum Iudicialei et authentici sigilli munimine roboratum literarum vigore et testimonio mediantur. Datum in lib. reg. que civitate nostra Maros-Vásárhely die 4 msis dec. anno D. 1781.

(L. S.) Collatum per Archivarium.

Praesentem copiam ex viso suo originali Transsumto absque omni augmento, diminutione, vel variatione prorsus aliquali, per nos descriptam, cum eodem collatam et comparatam atque in omnibus conformem esse fido nostra mediante testamur. Uj Némethini die 13 iulii, 1825. Inclyti Cottus Szolnok, med.

Iurati Assessores (L. S.) Georgius Barabás, m. p.
Correct. per nos (L. S.) Nic. Ajtai de Vajasd, m. p.

Loca, collata, in paginis, litoris et vocibus marginaliter notatis correct. Extrad. per Magistrum Danielem Zejk de Zejkfalva, Protonotar.

2-a Copia ad Nr. 690. 795.

Noi staturile si ordinile nobilei comitatului Solnocului de mediulocu dâmu de scire prin acesto litere toturorul celor de fatia si celor venitori: ca fiindu noi adunati in numru mare la anulu eurugatoriu 1791 novembrie 5 in orasul Tasnadu, pentru promovarea celor mai de capetenia servitii regesci si pentru deliberarea afacerilor privitorie la lenisca si bunastarea publica a nobilei comitatului: nobili Gavrila si Ioanu Rákotzi, Moca Pascu si Marcu Rákotzi, asemene Onisiu si Georgiu Rákotzi locuitori in Unimatu (Uj Némethi) nobilulu nostru comitatului printre instantia s'au rogatu de noi cu umilintia: ca, dejudecandu d'in literele alaturate adeverat'a loru nobilitate si a antecesorilor loru, se binevoiu-ma le da despre acest'a litere testimonial (certificatorie), sub sigilu autenticu alu nobilei nostre comitatului.